



## RIOMOSA

RFC emisor: RIO190806J18  
Nombre emisor: RIOMOSA  
RFC receptor: MPE3302119UA  
Nombre receptor: MONTE DE PIEDAD DEL ESTADO DE OAXACA  
Código postal del receptor: 68000  
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A89CAA30-B1E8-442E-8D65-C3E23B48520C  
No. de serie del CSD: 00001000000702921966  
Código postal, fecha y hora de emisión: 68020 2025-04-24 17:13:58  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                                    | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe    | Descuento                | Objeto impuesto        |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|------------|--------------------------|------------------------|
| 43201830                        |                                                                                                                                                       | 50.00                    | H87             | Pieza  | 770.93         | 38,546.50  |                          | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Unidad de estado solido Kingston A400 480GB SATA3 2.5 R500MB/S W450MB/S                                                                               |                          |                 |        | Impuesto Tipo  | Base       | Tipo Factor Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                       |                          |                 |        | IVA Traslado   | 38,546.50  | Tasa 16.00%              | 6,187.44               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |                          |                        |
| 43201830                        |                                                                                                                                                       | 30.00                    | H87             | Pieza  | 684.75         | 20,542.50  |                          | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Unidad de estado solido Kingston A400 240GB SATA3 2.5 R500MB/S W450MB/S                                                                               |                          |                 |        | Impuesto Tipo  | Base       | Tipo Factor Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                       |                          |                 |        | IVA Traslado   | 20,542.50  | Tasa 16.00%              | 3,286.80               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |                          |                        |
| 43201830                        |                                                                                                                                                       | 3.00                     | H87             | Pieza  | 14,108.81      | 42,328.43  |                          | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Unidad de estado solido Kingston DC600M Enterprise 3840G SATA3 2.5 R560MB/S W530MB/S para servidor                                                    |                          |                 |        | Impuesto Tipo  | Base       | Tipo Factor Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                       |                          |                 |        | IVA Traslado   | 42,328.43  | Tasa 16.00%              | 6,772.23               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |                          |                        |
| 32101600                        |                                                                                                                                                       | 70.00                    | H87             | Pieza  | 2,251.72       | 157,620.40 |                          | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Motherboard Prime H610M-K D4 ASUS H610 Intel S-1700 12A Gen 2x DDR4 2666 HDMI DSUB M.2 2X USB3.2 MicroATX MB-1208                                     |                          |                 |        | Impuesto Tipo  | Base       | Tipo Factor Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                       |                          |                 |        | IVA Traslado   | 157,620.40 | Tasa 16.00%              | 25,219.26              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |                          |                        |
| 43201500                        |                                                                                                                                                       | 70.00                    | H87             | Pieza  | 3,650.37       | 269,525.90 |                          | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Procesador Gaming Intel Core i5-12400 2.50 GHz (4.40GHz) 6 nucleos Socket LGA 1700 18MB Cache Incluye graficos y disipador. (Motherboard chipset 600) |                          |                 |        | Impuesto Tipo  | Base       | Tipo Factor Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                       |                          |                 |        | IVA Traslado   | 269,525.90 | Tasa 16.00%              | 43,124.14              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |                          |                        |
| 32101600                        |                                                                                                                                                       | 70.00                    | H87             | Pieza  | 493.42         | 34,539.40  |                          | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Memoria RAM Kingston Fury Beast Black 8GB 3200MT/S DDR4 CL16 DIMM KF432C16BB/8                                                                        |                          |                 |        | Impuesto Tipo  | Base       | Tipo Factor Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                       |                          |                 |        | IVA Traslado   | 34,539.40  | Tasa 16.00%              | 5,528.30               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |                          |                        |
| 43211706                        |                                                                                                                                                       | 10.00                    | H87             | Pieza  | 407.94         | 4,079.40   |                          | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | KIT TECLADO Y MOUSE Logitech MK120 Alámbrico USB Estandar 1000DPI Negro                                                                               |                          |                 |        | Impuesto Tipo  | Base       | Tipo Factor Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                       |                          |                 |        | IVA Traslado   | 4,079.40   | Tasa 16.00%              | 652.70                 |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |                          |                        |
| 32101600                        |                                                                                                                                                       | 9.00                     | H87             | Pieza  | 4,500.00       | 40,500.00  |                          | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | NanoPi R5C Rockchip RK3568 Dual 2.5G Ethernet compatibilidad de puertos M.2 Wifi modulo HDMI 2.0 Linux/OpenYRT/minux/vpuntu                           |                          |                 |        | Impuesto Tipo  | Base       | Tipo Factor Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                       |                          |                 |        | IVA Traslado   | 40,500.00  | Tasa 16.00%              | 6,480.00               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |                          |                        |
| 28111700                        |                                                                                                                                                       | 60.00                    | H87             | Pieza  | 1,300.00       | 78,000.00  |                          | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Fuente de poder                                                                                                                                       |                          |                 |        | Impuesto Tipo  | Base       | Tipo Factor Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                       |                          |                 |        | IVA Traslado   | 78,000.00  | Tasa 16.00%              | 12,480.00              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                       | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |                          |                        |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.



## RIOMOSA

RFC emisor: RIO190806J18

Folio fiscal:

A89CAA30-B1E8-442E-8D65-C3E23B48520C

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados IVA 16.00%

Total

\$ 685,680.53

\$ 109,708.88

\$ 795,389.41

### Sello digital del CFDI:

F0E+4knAAmncP7xkYeVaNla6ox9cHCKPo47kPIAKGaOao82LPo3ObwcZjaRnM120dN7n+GWFEg0+OoipmHGAX5mRSqACAG6AuBdl3/vU6/2knpRijMlsJ9HuLKV83w85ZV7iZTAhO2e5oJiSfQENQ/zdyixABXQl3lgRNKHALzUI+HmwMsj4JN8xg/MbHmw5XvnMq7NXzM8oo0nsHhXfyv4Ltpb88haf578VKqBQTLyZqzM+OYAfizP1x8/BhetR5rhQgGolV1PMFs72FAEK2mXeaZbO8Zt+xEWMB0JighaedaWXYMAx7F+S7DFi9ohDENSppp66UYWRV/Fsd+Z5Q==

### Sello digital del SAT:

LIWUk3dKrxuL5CjKIW/5HulaMPUG2HbdVyiEMxLJr4qdUy3FruuRpGNLyJuqHohV614bc3GBFV9/O6fWm7xkCrLjyHKLHaj9tgIN+H0cb4upqjBRnpiHLkgq0CCUgAXiYTXUfiqKyD2bDQKflec06OI2CAyXuwqmiTcEKjG7hRIHTnPSChpHzdton5qfkAvPScjY256jUwy8nSL0DQ8ayUvJsZgn96yTAYRTouU0K9aboltObVf5PRMEF3pvJle0AoJIViWLPWA.mXkrSaLsbuKxrZ6e7wE4skta3UPeVIMb/HziEH86DXVczqZWAshYx1JbvY6n0KayWV+yuQoxagMA==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A89CAA30-B1E8-442E-8D65-C3E23B48520C|2025-04-24T17:14:27|SAT970701NN3|F0E+4knAAmncP7xkYeVaNla6ox9cHCKPo47kPIAKGaOao82LPo3ObwcZjaRnM120dN7n+GWFEg0+OoipmHGAX5mRSqACAG6AuBdl3/vU6/2knpRijMlsJ9HuLKV83w85ZV7iZTAhO2e5oJiSfQENQ/zdyixABXQl3lgRNKHALzUI+HmwMsj4JN8xg/MbHmw5XvnMq7NXzM8oo0nsHhXfyv4Ltpb88haf578VKqBQTLyZqzM+OYAfizP1x8/BhetR5rhQgGolV1PMFs72FAEK2mXeaZbO8Zt+xEWMB0JighaedaWXYMAx7F+S7DFi9ohDENSppp66UYWRV/Fsd+Z5Q==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2025-04-24 17:14:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

Página 2 de 2